

Koronavirusepidemian vaikutukset / Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut

Tot.1-12

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	<p>Liikuntapalvelut: Ei rajoituksia. Kävijämäärät kasvaneet loppuvuonna lähelle normaalia vuotta 2019. Museo: keväällä ei ryhmävierailuja ja myös asiakasmäärä vähäinen, kesästä alkaen normaali tilanne. Nuoriso: Korona vaikuttanut kevään ajan palvelujen järjestämiseen. Kesästä alkaen koronarajoituksia ei enää ollut, mutta silti toimintoihin osallistujat olivat varovaisesti liikenteessä ja korona edelleen vaikutti kävijämääriin. Loppuvuosi ollut normaali. Kulttuuri: Korona vaikutti vielä syksyllä tilaisuuksien kävijämääriin. Tilanne normalisoitui loppuvuotta kohti mentäessä. Kirjasto: Kirjastolla ei enää rajoituksia, mutta vierailut kouluissa ja päiväkodeissa tulivat mahdollisiksi vasta maaliskuusta eteenpäin. Kävijämäärät eivät kuitenkaan tavanomaisia koronan ja väistötilojen vuoksi. Musiikkiopisto: Ei rajoituksia. Kansalaisopisto: Ei rajoituksia tammikuun 2022 jälkeen. Kalenterivuoden aikana kansalaisopiston opiskelijamäärät ovat vähitellen koko ajan kasvaneet ja koko kalenterivuoden suoritteissa aletaan vähitellen jo lähestyä koronaa edeltäviä aikoja.</p>
Toiminta	Muut vaikutukset toimintaan	Kansalaisopisto: etäopetus on vuoden aikana vakiinnutettu opiston normaaliiksi toimintatavaksi omana etäosastonaan.
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	<p>Liikuntapalvelut: Kävijämäärät kirimässä lähelle normaalia. Kuitenkin vaikutusta vielä vuosituottoon. Kulttuuri: Vaikutusta koko vuoden maksutuottoihin. Kansalaisopisto: Kurssimaksutuotoissa jäätiin jonkin verran tavoitteesta, mikä selittyy sillä että opiskelijat eivät vielä aivan täysin uskaltaneet palata opiston kursseille. Tämä näkyi vielä edelleen mm. luentojen ja muiden lyhyempien kurssien kohdalla.</p>
	Menojen vähentyminen/kasvu	Nuoriso: nuorisopalveluiden erilaisia tapahtumia on järjestetty vähäisesti verrattuna muihin vuosiin koronan takia. Tämä vaikutti siihen, että tapahtumabudjettia käytettiin vuoden mittaan vähäisemmin kuin normaalina vuotena. Kansalaisopisto: varsinkin keväällä, mutta jonkin verran myös syksyllä opettajien osalta oli normaalia runsaammin poissaoloja, mikä lisäsi palkkamenoja, kun virkaehtosopimuksen mukaisesti opettajille kuitenkin maksettiin sairausajan palkkaa, eli jos järjestettiin sijainen, palkkakulut olivat näiltä osin kaksinkertaiset.
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	
	Sijaisten käyttö	<p>Liikuntapalvelut: Syyskauden sairastelut (myös korona) lisäsivät menoja, koska tietty henkilöstövahvuus oltava paikalla toiminnan ylläpitämiseksi. Nuoriso: Nuorisopalveluissa on käytetty syksyn mittaan sijaista nuorisotiloilla. Sariasteluita ollut syyskaudella, mikä on aiheuttanut henkilöstövajetta. Kansalaisopisto: opettajilla/tuntiopettajilla jouduttiin jonkin verran lisäämään sijaisten käyttöä runsaiden poissaolojen vuoksi. Tämä lisäsi jonkin verran lyhytaikaisia sijaisuuksia.</p>
	Vakinaisen henkilöstön tarve	